
 Recursos humans  

Ajuntament Sant Pere de Ribes  
Plaça de la Vila, 1 - 08810 – Ribes / Plaça de la Vinya d’en Petaca, 1 – 08812 Les Roquetes 
Tel. 93 896 73 00 A/e: ajuntament@santperederibes.cat w w w . s a n t p e r e d e 

r i b e s . c a t  
  

L’Ajuntament de Sant Pere de Ribes compleix amb el que estableix el Reglament 2016/679 del Parlament Europeu i del Consell de 27 d’abril de 
2016, i la Llei Orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de Protecció de Dades Personals i garantia dels drets digitals. Per a més informació adreceu-vos a 

http://www.santperederibes.cat o directament a l’Ajuntament.  
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CONVOCATÒRIA PER SELECCIONAR DUES PLACES DE TÈCNIC/A MITJÀ/NA DE 
SERVEIS A LES PERSONES PER CONCURS OPOSICIÓ, DE PERSONAL LABORAL FIX 
VINCULAT A L’OFERTA PÚBLICA D’OCUPACIÓ D’ESTABILITZACIÓ DE L’ANY 2022 
 
FASE D’OPOSICIÓ 
 
RESULTATS DE LA PRIMERA PROVA I SEGONA PROVA 
 

INICIALS  DNI PROVA 1 PROVA 2 TOTAL 

JAC ***7356** No presentat No presentat -----  

MBC ***1841** 16 12 28 

CBB ***1250** 14 24 38 

ICR ***6074** 17 21 38 

JCP ***2441** 11 23 34 

MCB ***8736** 16 20 36 

JDT ***6832** 20 15 35 

CELL ***3822** 14 20 34 

YHC ***5371** 13 18 31 

LJR ***9033** 12 25 37 

MLS ***7669** 16 18 34 

CMS ***3238** 19 29 48 

SMJ ***3595** 10 18 28 

LMS ***6505** No presentat No presentat ----- 

MRCH ***1127** No presentat No presentat        ----- 

MRS ***8786** No presentat No presentat        ----- 

RRG ***7932** 10 21 31 

SRC ***9168** 16 22 38 

BSM ***3142** 20 28 48 
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Els aspirants que han obtingut una puntuació mínima de 25 punts entre la primera i segona prova, 
queden convocats per realitzar una entrevista el proper dia 24 d’octubre a la Sala Polivalent de 
la Vinya d’en Petaca, s/n de les dependències de Les Roquetes: 
 

INICIALS  DNI HORARIS 

MBC ***1841** 09:30h 

CBB ***1250** 09:45h 

ICR ***6074** 10:00h 

JCP ***2441** 10:15h 

MCB ***8736** 10:30h 

JDT ***6832** 10:45h 

CELL ***3822** 11:00h 

YHC ***5371** 11:15h 

LJR ***9033** 11:30h 

MLS ***7669** 11:45h 

CMS ***3238** 12:00h 

SMJ ***3595** 12:15h 

RRG ***7932** 12:30h 

SRC ***9168** 12:45h 

BSM ***3142** 13:00h 
 
 
 
 
El Secretari del tribunal  
 
 
 
 
Sant Pere de Ribes, 22 d’octubre de 2024 


		2024-10-22T14:08:09+0200
	Jordi Caballé Andreu - DNI 40935503B (TCAT)




